
Srs Stanford
Research
Systems

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Srs Stanford Research
Systems Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Srs Stanford Research
Systems Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

SR785 -SPECTRUM ANALYZERS

Sr345

Sr850 Dsp

Ps310

Sr540

Sg386 Opt. 1 V Opt.2

Ds 345 30mhz

Sr715/720 Bnc

Sr720/1

Rga200

Fs725

Srs Stanford Research Systems

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]

https://www.yursat.com.tr/images/srs-stanford-research-systems.jpg
https://www.yursat.com.tr/sr785.html
https://www.yursat.com.tr/sr345.html
https://www.yursat.com.tr/sr850-dsp.html
https://www.yursat.com.tr/ps310-0.html
https://www.yursat.com.tr/sr540.html
https://www.yursat.com.tr/sg386-opt-1-v-opt2.html
https://www.yursat.com.tr/ds-345-30mhz.html
https://www.yursat.com.tr/sr715720-bnc.html
https://www.yursat.com.tr/sr7201.html
https://www.yursat.com.tr/rga200.html
https://www.yursat.com.tr/fs725.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Sr830

Rga100

Ds335

O345rms

Sr720/Lcr

Rga300

Sr124

Sr715

Ps325

Ds345

Ds345/1

Rga100/200/300

Ps350

Sr550

Srs Stanford Research Systems

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]

https://www.yursat.com.tr/sr830.html
https://www.yursat.com.tr/rga100.html
https://www.yursat.com.tr/ds335.html
https://www.yursat.com.tr/o345rms.html
https://www.yursat.com.tr/sr720lcr.html
https://www.yursat.com.tr/rga300.html
https://www.yursat.com.tr/sr124.html
https://www.yursat.com.tr/sr715.html
https://www.yursat.com.tr/ps325.html
https://www.yursat.com.tr/ds345.html
https://www.yursat.com.tr/ds3451.html
https://www.yursat.com.tr/rga100200300.html
https://www.yursat.com.tr/ps350-1.html
https://www.yursat.com.tr/sr550.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

